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Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

BRABET; ’
YACHTING

Katamaran Lagoon 380 S2 Atenea

i

10202

Katamaran

Lagoon 380 S2 Atenea
Kroatien / Marina Punat (Krk)
2015

4+2

2.500,00 €

Deckausriistung: Auxiliary Anker (Reserve Anker), Badeleiter,
Beiboot, Cockpit Kissen, Cockpittisch, Elektrische
Ankerwinde, Fender, Festmacher, Hard Top Bimini,
Heckdusche, Sprayhood,

Interieur: Bilgenpumpe - manuell,

Navigation: Autopilot, Compass, Depthsounder, GPS
Kartenplotter - Cockpit, Log/speed instrument, Seekarten,
Windmesser,

Sicherheitsausriistung: Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke),
Feuerldscher, Rettungsinsel, Schwimmwesten, Signalraketen
und Fackeln (signalflamme),

Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Radio mp3 player,
Yachtelektrik: Heizung, Inverter, Solar Panel, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison

18.05. - 24.05.2024
4.000 €

15.06. - 21.06.2024
4.500 €

13.07.-19.07.2024
5.600 €

10.08. - 16.08.2024
5.600 €

07.09. - 13.09.2024
4.500 €

05.10.-11.10.2024
4.000 €

02.11.-08.11.2024
3.500 €

25.05.-31.05.2024
4.000 €

22.06. - 28.06.2024
4.500 €

20.07.-26.07.2024
5.600 €

17.08. - 23.08.2024
5.600 €

14.09. - 20.09.2024
4.500 €

12.10.-18.10.2024
4.000 €

09.11.-15.11.2024
3.500 €

01.06.-07.06.2024
4.000 €

29.06. - 05.07.2024
4.500 €

27.07.-02.08.2024
5.600 €

24.08.-30.08.2024
4.500 €

21.09.-27.09.2024
4.500 €

19.10. - 25.10.2024
3.500 €

16.11.-22.11.2024
3.500 €

08.06. - 14.06.2024
4.500 €

06.07.-12.07.2024
4.500 €

03.08. - 09.08.2024
5.600 €

31.08.-06.09.2024
4.500 €

28.09.-04.10.2024
4.000 €

26.10.-01.11.2024
3.500 €

23.11.-29.11.2024
3.500 €
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30.11.-06.12.2024 07.12.-13.12.2024
3.500 € 3.500 €

28.12.-31.12.2024
3.500 €

14.12.-20.12.2024
3.500 €

BRABETZ
YACHTING

21.12.-27.12.2024
3.500 €
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